[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2020 года                                                                                 № 1-п

пгт.Междуреченский

Об определении юридического

и фактического адреса

Думы Кондинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кондинского района от 17.11.2005 № 14 «О наделении Думы Кондинского района правами юридического лица», в связи с фактическим изменением местонахождения Думы Кондинского района:

1. Определить юридический и фактический адрес Думы Кондинского района  - дом 26, улица Титова, поселок городского типа Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра. Почтовый индекс 628200.

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27.02.2017 № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Председатель Думы Кондинского района

        Р.В.Бринстер